
UCHWAŁA NR 0007.10.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 14 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „b” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.1)), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.2)) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 483) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.308.2018 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 26 września 2018 r. w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 2. Obligacje zostaną wyemitowane w 2018 roku w 7 (siedmiu) seriach:

1) seria A18 na kwotę 580.000,00 PLN,

2) seria B18 na kwotę 580.000,00 PLN,

3) seria C18 na kwotę 580.000,00 PLN,

4) seria D18 na kwotę 580.000,00 PLN,

5) seria E18 na kwotę 580.000,00 PLN,

6) seria F18 na kwotę 740.000,00 PLN,

7) seria G18 na kwotę 740.000,00 PLN”.

2. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 3. Obligacje zostaną wyemitowane w 2019 roku w 3 (trzech) seriach:

1) seria A19 na kwotę 740.000,00 PLN,

2) seria B19 na kwotę 740.000,00 PLN,

3) seria C19 na kwotę 740.000,00 PLN”.

3. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

1) obligacje serii A18 i A19 zostaną wykupione w 2024 roku,

2) obligacje serii B18 i B19 zostaną wykupione w 2025 roku,

3) obligacje serii C18 i C19 zostaną wykupione w 2026 roku,

4) obligacje serii D18 i F18 zostaną wykupione w 2027 roku,

5) obligacje serii E18 i G18 zostaną wykupione w 2028 roku”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w : Dz. U. 2018 poz. 1000, 1349, 1432.
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w: Dz. U. 2018 poz. 62, 1000, 1366, 1693,1669.

Id: 69B49559-895E-43A3-8440-277FBB9324DE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Krzysztof Smorąg

Id: 69B49559-895E-43A3-8440-277FBB9324DE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała Rady Miejskiej w Czerwieńsku stanowi podstawę prawną uruchomienia

procedury zmiany terminu emisji serii z Agentem Emisji, które były określone w uchwale Rady

Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 26 września 2018 r.

W wyniku rozstrzygnięcia procedury przetargowej w dniu 3 grudnia br. wybrany został

Agent Emisji obligacji – bank PKO BP SA, z którym w dniu 7 grudnia została podpisana umowa

na organizację, prowadzenie i obsługę emisji obligacji.

W związku z informacją otrzymaną z Instytucji Zarządzającej, że do końca roku 2018

Gmina nie otrzyma refundacji poniesionych wydatków inwestycyjnych zakończonych

przedsięwzięć, zrealizowanych przy udziale środków z budżetu Unii Europejskiej. Zmiana terminu

emisji serii obligacji F18 i G18 (było D19 i E19) ma na celu przede wszystkim pokrycie źródeł

finansowania poniesionych wydatków majątkowych Gminy w 2018 r. Zmiana terminu emisji

obligacji planowanych pierwotnie na rok 2019 zapewni bezpieczeństwo w zakresie płynności

finansowej budżetu 2018 roku.

Opracowała:

Urszula Napierała

Id: 69B49559-895E-43A3-8440-277FBB9324DE. Podpisany Strona 1




